
Página 1 de 3

Resolución del Rector UCA/R09REC/2017, de 26 de febrero,
por la que se proclama provisionalmente electos en las Eleccio-
nes parciales a miembros del Consejo de Gobierno, elecciones
parciales a miembros de la Comisión de reclamaciones, eleccio-
nes parciales a Claustro, elecciones parciales a Junta Electoral
General

A la vista de las actas de escrutinio, de acuerdo con las encomiendas de la Junta
Electoral General y en el plazo previsto para ello en el calendario electoral. Una
vez realizado el escrutinio teniendo en cuenta lo dispuesto en el artículo 211.6 de
los Estatutos de la Universidad de Cádiz y aplicados, en su caso, los criterios de
desempate recogidos en el artículo 43.2 del Reglamento Electoral General,

RESUELVO

PRIMERO. Proclamar provisionalmente como electos en las Elecciones parciales
a miembros del Consejo de Gobierno a las personas que se indican en el Anexo I.

SEGUNDO. Proclamar provisionalmente como electos en las Elecciones parciales
a miembros de la Comisión de reclamaciones a las personas que se indican en el
Anexo II.

TERCERO. Proclamar provisionalmente como electos en las Elecciones parciales
a Claustro a las personas que se indican en el Anexo III.

CUARTO. Proclamar provisionalmente como electos en las Elecciones parciales a
Junta Electoral General a las personas que se indican en el Anexo IV.

Frente a esta proclamación provisional de electos podrá formularse reclamación en
la forma y plazos previstos en el calendario electoral.

En Cádiz, a 26 de febrero de 2017
El Rector

Fdo.: Eduardo González Mazo



Página 2 de 3

Anexo I.
Proclamación provisional de electos en las Elecciones

parciales a miembros del Consejo de Gobierno

Decanos y Directores de los Centros de la Universidad de
Cádiz

CASIMIRO-SORIGUER ESCOFET, MARÍA MILAGROSA

DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ, JUAN JOSÉ

ESPINOSA GARCÍA, JACINTO

GARCÍA BAÑÓN, ANA MARÍA

LARRÁN JORGE, MANUEL

PAUBLETE HERRERA, MARÍA DEL CARMEN

PULIDO BEGINES, JUAN LUIS

RODRÍGUEZ TORREJÓN, JESÚS

SÁEZ GONZÁLEZ, JESÚS

Directores de Departamento e Instituto Universitario de
Investigación

CASTILLA BAREA, MARGARITA

ESTERO BOTARO, ANTONIA

GARCÍA GÓMEZ DE BARREDA, DANIEL

MARTÍN CASTRO, MARÍA DE LA PAZ

PASTOR FERNÁNDEZ, ANDRÉS

RODRÍGUEZ-IZQUIERDO GIL, JOSÉ MARÍA

Estudiantes

CERVILLA BELLIDO, JOSÉ MARÍA



Página 3 de 3

DE ALBA VARGAS, JESÚS GABRIEL

GARCÍA SERRANO, MARÍA MINERVA

MORENO SALAS, MARÍA CRISTINA

PÉREZ BELLIDO, MIGUEL ÁNGEL

Anexo II.
Proclamación provisional de electos en las Elecciones
parciales a miembros de la Comisión de reclamaciones

ÁLVAREZ ALARCÓN, ARTURO

NAVARRO GUZMAN, FRANCISCO JOSÉ IGNACIO

RODRÍGUEZ CHÍA, ANTONIO MANUEL

RAMOS ROMERO, HÉCTOR

Anexo III.
Proclamación provisional de electos en las Elecciones

parciales a Claustro

Estudiantes

Escuela de Ingeniería Naval y Oceánica

MARTÍN ORDOÑO, VIRGINIA

Anexo IV.
Proclamación provisional de electos en las Elecciones

parciales a Junta Electoral General

Estudiantes

CERVILLA BELLIDO, JOSÉ MARÍA


	Anexo I. Proclamación provisional de electos en las Elecciones parciales a miembros del Consejo de Gobierno 
	Anexo II. Proclamación provisional de electos en las Elecciones parciales a miembros de la Comisión de reclamaciones 
	Anexo III. Proclamación provisional de electos en las Elecciones parciales a Claustro 
	Anexo IV. Proclamación provisional de electos en las Elecciones parciales a Junta Electoral General 

